REQUERIMENTO- Nº 079/2025

Linhares, 08 de JULHO de 2025.

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-
ES.

Assunto: Solicita que seja arquivado o Projeto de Lei Ordinária nº 56/2025 (Processo nº
4916/2025).

ADRIEL SILVA SOUZA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem, perante Vossa
Excelência, com o devido respeito, nos termos do art. 23, inciso IV, e § 40 do Regimento
Interno desta Casa de Leis, requerer que seja arquivado o Projeto de Lei Ordinária nº
56/2025, Processo nº 4916/2025.

Diante do exposto, venho solicitar que sejam tomadas as devidas providências para o
arquivamento da proposição mencionada.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

_________________________________
ADRIEL PAJÉ
VEREADOR

                                         CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003000350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003000350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310035003000350036003A005000

Assinado eletronicamente por ADRIEL SILVA SOUZA em 08/07/2025 13:59

Checksum: E91B9E8C47AF5EF520226CA47B4F8E9A4950FD7167EDAE402982FE4F18294C8C